[image: gerb1]
ПРИКАЗ
по отделу образования администрации
Пестяковского муниципального района
	№  143
	от 10.10. 2022 года

О внесении дополнения в приказ отдела образования Администрации Пестяковского муниципального района от 07.09.2022 года № 124 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных учреждений Пестяковского муниципального района»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Закона Российской	 Федерации от 29.12.2012 3273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,
приказываю:

1.        Внести дополнение в приказ отдела образования Администрации Пестяковского муниципального района от 07.09.2022 года № 124 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных учреждений Пестяковского муниципального района»:
1.1. Раздел 2 « Порядок аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных учреждений Пестяковского муниципального района» дополнить пунктом 2.6.2 « Если на должность руководителя будет подана одна заявка, то конкурс будет считаться несостоявшимся».

2.Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с   07.09.2022 года.

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

[image: ]

	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела образования

Г.Ю.Соколова

	подпись

image1.png

image2.jpeg
| Jlupektopy obiactHoro
‘i?: TOCY1apCTBEHHOTO BI0/IKETHOIO
POCOAVICKAS] OETIEPAL S yupesxaenns «Mpanoseknii
PETHOHAJILHbIH TICHTP OUECHKK

AIMAH/CTPALS KayecTsa 00pazoBalusy
MECTSKOBCKOO O.b.Buitecooit

MYHALMATIBHOTO PAVOHA
OT[IEN OBPASOBAHAS

«25» sreaps 023r.

vexopALviNe 14
nMecr yn Fargvta 62
VBAHOBCKOMCRIIACTU

TEN 21362

Yeamxaemasi Osnbra Bopucosna!

Oten obpasoanns agMuHKCTpaunn [TecTSKOBCKOrO MYHHUMNANLHONO paiiona
HANpaB/sier MHQOPMAIMIO O BHECEHHH CBEACHMH O PErHCTPALMH HA dK3aMeHbl
YHACTHUKOB €IIMHOI0O FOCY IApCTBEHHOTO dK3amena (nasee — EID).

ﬂaHH bI€ BHECCHBI BEPHO.

Hauanbnuk ornena opasosanus
AJAMUHHUCTpALUU IlectsikoBckoro ‘7
MYHHWLHMNAIBEHOTO paiiloHa I'.10. Coxonosa